

2.2 分项报价明细表

序号	商品名称	规格	年供货量 (公斤、箱、个、 根)	单位	单项报 价	合计 (元)	备注 (品牌)
1	豆腐	1*10 公斤	40000	公斤	4.2	168000	清美
2	绿豆芽	1*18.5 公斤	10000	公斤	2	20000	芽状元
3	黄豆芽	1*18.5 公斤	8000	公斤	2	16000	芽状元
4	千张	1*5 公斤	1000	公斤	7.8	7800	清美
5	丝豆腐	5 公斤/箱	6000	公斤	18	108000	清美
6	挂面	1*10 公斤	12000	公斤	2.4	28800	香雪
7	方便面	1*24 袋*91 克	5300	箱	50	265000	今麦郎
8	酸辣粉	1*20 袋*106 克	2000	箱	54	108000	豫道
9	凉皮	1*20 袋*119 克	700	箱	47	32900	清美
10	粽子	1*10 公斤	2500	公斤	8.5	21250	陶老大
11	汤圆	1*10 公斤	2000	公斤	6.5	13000	三全
12	水饺	1*10 公斤	2000	公斤	8.5	17000	思念
13	纯奶	24 盒*200ml 或 20 盒*250ml	1000	箱	50	50000	伊利
14	牛肉丸子	2.5 公斤/袋	6000	公斤	16	96000	三全
15	咸鸭蛋	100 个*50 克	40000	个	1.8	72000	/
16	卤鸡蛋	100 个*35 克	8000	个	1.3	10400	乡巴佬
17	火腿肠	1*50g	15000	根	1.7	25500	双汇
合计:						1059650	

投标人: 上海和乐农副产品配送服务有限公司 (单位电子印章)

法定代表人: _____ (个人电子章)

日期: 2024年 06月 04 日